
R a a d s b e s l u i t

Onderwerp : Aanwijzing contactpersoon Wet open overheid

Vergadering d.d. : 12 juli 2022 agendanummer : 2022-

Zaaknummer : Z21.02084

De raad van de gemeente Woensdrecht, in vergadering bijeen op 5/12 juli 2022, 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 2 mei 2022, 

gelet op de Wet open overheid, artikel 4.7

b e s l u i t :

1.       De griffier of diens plaatsvervanger aan te wijzen als contactpersoon als bedoeld in de 
Wet open overheid.

Aldus vastgesteld in de vergadering van 5/12 juli  2022 : 

de raad voornoemd,

de griffier, de voorzitter,
C. Adriaanse J.J.C. Adriaansen


